
Bezirksliga Hellweg 2020 - Adressen Luftgewehr Auflage
 V-Nr. Verein Ansprechpartner Mail

1 5208 NDSB I Klaus Wichmann E.u.K.Wichmann@t-online.de

Schießstand

2 5310 SV Niederaden I Ralf Weber ralliw@yahoo.com

Schießstand

3 5601 SV Kamen I Maik Kosalla sportleiter-gewehr@sport-und-tradition.de

Schießstand

4 5707 SSV Bad Waldliesborn II Wilfried Holtkötter wh@sr-walibo.de

Schießstand

5 5224 PolSV Dortmund II Peter Sandmann pasandmann@t-online.de

Schießstand LLZ

6 5618 BSV Unna I Petra Ehlert info@ehlerteinrichten.de

Schießstand

7 5405 SG Neubeckum I Harald Roters h.roters@sg-neubeckum.de

Schießstand

8 5603 SG Overberge II Ursula Eschricht UllaEschricht@aol.com

Schießstand

9 5316 SSV Südkirchen I  Helmut Middrup helmut.middrup@web.de

10 5316 SSV Südkirchen II Manfred Wenge manfred.wenge@gmail.com 

Schießstand

11 5501 SG Hamm I Helge Bockholt ligaauflage@sg-hamm.de

12 5501 SG Hamm II Horst Imgenberg ligaauflage@sg-hamm.de

Schießstand

13 5502 SV Ostenfeldmark I Günter Ruppert guruppert@aol.com

Schießstand

14 5123 SC Bodelschwingh III Thomy Müller thomey@gmx.de

Schießstand

15 5508 SpSch Rhynern I Paul Rudolph paul.rudolph@online.de

16 5508 SpSch Rhynern II Günter Stoffer rgstoffer@online.de

Schießstand Carl-Orff-Grundschule

17 5302 SV Brambauer II Reinhard Simaitis reisim@t-online.de

Schießstand Bürgerhaus

18 5614 BSV Holzwickede II Andreas Gawlowski andreas.gawlowski@web.de

Schießstand Josef-Reding-Schule

19 5614 SSV Lipperbruch II Walter Marton wummarton@gmx.de

Schießstand  

20 5516 SpSch Heessen I Ernst Winkler ernst0812@t-online.de



Schießstand  
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